
Sbírejte Clubcard body  
i za nákup kreditu

Dobijte si  
v Tesco kredit  
snadno a rychle

Dodavatelé:  Hamé s.r.o., COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O., COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,, VODŇANSKÁ DRŮBEŽ, A.S., KOSTELECKÉ UZENINY A.S., 
HILTON FOODS LTD SP. Z O.O., LE & CO - ING. JIŘÍ LENC,S.R.O

*Neplatí pro SM Mimoň, SM Šluknov, SM Semily, SM Rumburk, SM Opava Ratibořická, SM Havířov U Nádraží, SM Bruntál Cihelní, SM Přerov Komuna, SM Přerov Čechova.
ID. č. 2012/33_expres_M01Ceny na této straně platí 

od 10. 10. do 16. 10. 2012.

71,90/44,90
94,90/54,90

119,90/94,90
26,90/18,90

29,90/18,90

11,90/7,90
14,50/9,90

cena za 1 ks37,45
platí při koupi 2 ks

Tesco Value  
Zelí bílé kysané

500 g
(100 g = 1,58)

Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l

(1 l = 11,23)

Tesco  
Toustová šunka 

balená, 100 g

Kachna*
mražená, 1 kg

Vepřová pečeně s kostí 
pultový prodej, 1 kg 

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.  

Neplatí pro EX Rokytnice  
nad Jizerou.

Májka 
100 g

Adidas 
sprchový gel, 

různé druhy, 250 ml
Běžná cena za 1 ks 74,90

(100 ml = 29,96)

Platí od 10. 10. 
do 23. 10. 2012.

Hřbitovní svíčka
8 cm,  50 g

(100 g = 15,80)

Akční cena platí od 26. 9. 2012.

Ak
ce

 n
a v

ík
en

d
N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

od
 12

. 1
0.

 d
o 

14
. 1

0.
 2

01
2.

Pro váš rychlý 
každodenní nákup

-33%

-36%

-31%

-29% -20%

-42%-37%

Banány
volný prodej, 1 kg

BEZ
LEPKU

ilustrační foto

1 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

7,90
 -50%

15,90/ 

33_Expres_M01.indd   1 1.10.2012   20:23:23



2

A
K

C
E

 m
ěsíce října

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.
Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O., BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS, PLZENSKY PRAZDROJ A.S., KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S, EUROPASTA SE, INTERSNACK 

A.S., LA FOOD S.R.O., KRAFT FOODS CR S.R.O., PIVOVARY STAROPRAMEN A. S., CHOCOLAND BERI,A.S.; PEPSICO CZ S.R.O.
Ceny na této straně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

29,90/19,90

Pepsi
více druhů, 1,5 l

(1 l = 13,27)

10,90/7,90

13,90/10,90

14,90/10,90

11,50/9,20

6,90/5,50

Mattoni
přírodní minerální voda,

více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Staropramen Cool Lemon
- Cool Grep

0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 21,80)

Velkopopovický Kozel černý
0,5 l,  

záloha na láhev 3,-
(1 l = 18,40)

31,50/24,90

Bonduelle
Zlatá kukuřice

430 g
(100 g = 5,79)

42,90/29,90

37,90/29,90

Zlaté menu Rýže
parboiled 1 kg

Tradiční  
české brambůrky

solené, 160 g
(100 g = 18,69)

Tatranky
více druhů, 47 g

(100 g = 11,70)

17,90/13,90

Zátkovy  
vaječné špagety

500 g
(100 g = 2,78)

Kofila
35 g

(100 g = 22,57)

38,90/30,90

Chocoland duo 
Čokokrém

250 g
(100 g = 12,36)

16,90/ 

11,90
145,90/ 

79,90

Mattoni
ochucená  
minerální voda,  
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Radegast
světlé výčepní  
pivo, 0,5 l
Běžná cena  
za 1 ks 10,90
(1 l = 21,80)

Nescafé classic
instantní káva, 200 g
(100 g = 39,95)

cena za 1 ks

8,72
platí při koupi 5 ks

-33%

-20%
na všechny 

Bonduelle sterilované 
zeleniny

200–800 g

-21%
na všechny 

tradiční české  
brambůrky  

50–160 g

-30%

-20%

-21%

-26%

-20%

-22%
na všechny 

Zátkovy a rosické 
těstoviny

ilustrační foto

-27%
na všechny  

Orion 
tyčinky
32–50 g

-20%
na všechny 
Čhocoland
čokokrémy

35–250 g  

-45%-29% 4 + 1
ZDARMA

33_Expres.indd   2 1.10.2012   20:12:31



3

A
K

C
E

 m
ěsíce října

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.
Dodavatelé:  RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O., HENKEL CR S. R. O., BOCHEMIE A.S., PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O, METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.,  

SHP BOHEMIA S.R.O.
Ceny na této straně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

72,90/49,90
Tesco Toaletní papír

3vrstvý, různé druhy, 8 rolí
(1 role = 6,23)

131,90/91,90

31,90/28,50

Calgon
600 g

(100 g = 15,32)

Jar
více druhů, 500 ml

(100 ml = 5,70)

66,90/54,90

37,50/29,90

Lenor
summer, 1 l

Tesco 
Kuchyňské 

utěrky
3vrstvé, 2 v 1
(1 role = 14,95)

179,90/124,90

Persil
- prací gel 1,46 l (1 l = 85,55)

- tablety na praní 15 ks (1 ks = 8,33)

46,90/32,50

129,90/89,90

Bref duo-aktiv
gelový WC blok, 60 ml

(100 ml = 54,17)

Cillit Bang
čisticí prostředek, 750 ml

(100 ml = 11,99)

19,90/13,90

Tesco  
Minikapesníky

3vrstvé, kids, 6x 10 ks
(1 ks = 0,23)

56,90/39,50

Savo
koupelna, 500 ml

(100 ml = 7,90)

Jojo Bonbony
více druhů, 80–90 g
(100 g = 13,63; 12,11)

Panzani Těstoviny
- špagety
- penne
- vřetena
500 g
(100 g = 4,78)

Emco Mysli
více druhů, 750 g
(100 g = 7,32)

15,50/ 

10,90
76,90/ 

54,90
34,90/ 

23,90

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-30%

-30%

-10%

-30%

-30%

-30%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-30%

-17%

-20%

-29% -28% -31%

-31%

33_Expres.indd   3 1.10.2012   20:12:47



4

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

A
K

C
E

 m
ěsíce října

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

Dodavatelé:  KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ, A, MP KRÁSNO, A.S., ZEDNÍČEK A.S., GASTRO - MENU EXPRESS A.S., HILTON FOODS LTD SP. Z O.O., DRUBEZARSKY ZAVOD 
KLATOVY A.S.

Ceny na této straně platí 
od 10. 10. do 16. 10. 2012.

188,90/169,90

Hovězí plec bez 
kosti

pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro  

EX Rokytnice nad 
Jizerou.

17,90/14,90

Bulharská pomazánka
balená, 120 g

(100 g = 12,42)
Neplatí pro EX Praha Sokolovská.

21,90/17,50

Poličan
balený, 100 g 

6,90/5,90

Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

15,90/11,90

12,90/10,50

Šunkový aspik
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Líbeznice, 
EX Rokytnice nad Jizerou.

Debrecínské párky
pultový prodej, 100 g

22,90/17,90

123,90/98,90
Uherská klobása

pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Líbeznice.

Uzená krkovice  
bez kosti 

vakuově balená, 1 kg

58,90/49,90

Kuřecí játra
pultový prodej, 1 kg

Neplatí pro EX Líbeznice, 
EX Rokytnice nad 

Jizerou, SM Mimoň.

Krůtí prsa
ochranná 
atmosféra, 1 kg

189,90/ 

139,90 Šunka od kosti 
pultový prodej, 100 g

19,90/ 

14,90

-10%

-21%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-14%

-16%

-25%

-18%

BEZ
LEPKU

-21%

-20%

-15%

-26% -25%

BEZ
LEPKU

33_Expres.indd   4 1.10.2012   20:12:59



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

5

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Dodavatelé: KAKA CZ S.R.O., POVLTAVSKÉ MLÉKÁRNY, A.S., ZOTT  S.R.O., MILKPOL SPOL. S R.O., RAJO A.S., LACTALIS CZ,S.R.O., DANONE A.S.; MADETA A.S.

* Neplatí pro SM Mimoň, SM Šluknov, SM Semily, SM Přerov Čechova, SM Přerov Komuna, SM Opava Ratibořická, SM Havířov U Nádraží, SM Bruntál Cihelní.
Ceny na této straně platí 
od 10. 10. do 16. 10. 2012.

12,80/10,90

Lučina 
62,5 g

(100 g = 17,44)

24,90/19,90

25,50/15,90

55,90/48,90

6,90/4,50

Sedlčanský 
Hermelín

více druhů, 100 g

Omega
250 g

(100 g = 6,36)

Activia ochucená
více druhů, 6x 120 g

(100 g = 6,79)

Srdíčko 
více druhů, 125 g

(100 g = 3,60)

27,90/17,90

Smetana na vaření
500 ml

(100 ml = 3,58)

27,90/21,90

Président Gouda 
plátky, 100 g

14,50/9,90

Lipánek*
více druhů, 80 g

(100 g = 12,38)

-37%

-20%

-14%

-12%

-34%

-35%

-21%

-31%

ilustrační foto

33_Expres.indd   5 1.10.2012   20:13:08



6

M
ax

im
ál

ně
 č

er
st

vé
 z

a 
m

in
im

ál
ní

 c
en

u!

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

a

Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O., BIDVEST CZECH REPUBLIC S.R.O.; CHIPITA CZ, S.R.O., SMETANOVÁ CUKRÁRNA A.S., LA LORRAINE, A.S. Ceny na této straně platí 
od 10. 10. do 16. 10. 2012.

5,90/3,90

34,90/24,90

29,90/19,90

13,90/7,90

8,90/4,90

69,90/49,90

Kiwi
1 ks

Pomeranče
volný prodej, 1 kg

Jablka Gala
volný prodej, 1 kg

Tesco Value 
Cibule

síť, 1 kg

Ředkvička 
červená svazek

1 ks

Žampiony 
zahradní

volný prodej, 1 kg

9,90/7,50Kapsa 
- meruňková 85 g

- višňová 105 g
(100 g = 7,14–8,82)

10,90/7,90

13,90/10,90

13,90/9,50

Croissant 7Days single
více druhů, 60 g

(100 g = 13,17)
V nabídce také Croissant 7Days double  

více druhů, 60 g za 7,90

Prima  
Ruská zmrzlina

220 ml
(100 ml = 4,95)

Míša tvarohový
55 ml

(100 ml = 15,45)

19,90/15,50

Tesco Minibageta
více druhů, 300 g

(100 g = 5,17)

42,90/29,90

Větrník 
v balení 3 ks, 270 g

(100 g = 11,07)
V nabídce také další balné zákusky ze 
Smetanové cukrárny se slevou 30 %.

-24%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-27%
na všechny  

zmrzliny 
Míša

-22%

-21%

-27%
-30%

-33% -43%

-33%

-25% -44%

-28%

33_Expres.indd   6 1.10.2012   20:13:25




